[bookmark: _GoBack]ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА
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Назив на закон: Закон за внатрешна пловидба				
Субјекти на надзор:				
Надлежна инспекциска служба: Капетанија на пристаништата		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Број на член
	Прекршочна одредба
	Забелешка

	Назив на глава / оддел од прописот: _____________________________________

	Член 4-а
Став  1
	Дали не се врши превоз на опасни материи?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                            −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 6
Став  2
	Дали не вршите работи опасни по животот и здравјето на луѓето?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 6
Став  2
	Дали не се врши загадување на внатрешните води?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 6
Став  2
	Дали не се вршат дејствија штетни по плажите?

	Да ☐  Не ☐
4
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 8
Став  1
	Дали  се врши трајна контрола на работите што се однесуваат на безбедноста на пловидба?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 10
Став 1 и  2
	Дали  вршите ли постојано одржување на објектите за означување на пловните патишта?

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 17
Став 1
	Дали  вршите  редовно одржување на пристаништата заради безбедно користење?

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 24
Став 1
	Дали  ги применува пропишаните правила за уредна пловидба и почитуват сигналите и ознаките?  

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 25
Став 1
	Дали  се придржувате на ограничувањето за  забрана за пловидба?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 40
Став 1
	Дали не вршите ли промени или преправки на конструкцијата на бродот  и друга опрема без согласност  на здружението за класификација?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 42
Став 1
	Дали  вршите  редовна одржување на опремата на бродот заради заштита на лицата, товарот и животната средина и природата?

	Да ☐  Не ☐
4
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 43
Став 1
	Дали  со брод се  превезува дозволен број патници определен врз основа на пропишаните услови,пловните својства на бродот,расположивата површина за сместување на патниците и уредите иопремата наменети за патниците?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 60
Став 2
	Дали  поседувате одобрение за поставување на пливачки објект?

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 66-а
Став 1
	Дали во  чамецот се обезбедени појаси за спасување за лицата што се наоѓаат на чамецот?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 68
Став 7
	Дали со чамецот се превезува дозволен број на патници од пропишанот и,има  потрeбната опрема на чамецот?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                    −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 68
Став 7
	Дали   чамец што плoви  поседува пловидбена дозвола?

	Да ☐  Не ☐
1
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 73
Став 1
	Дали брод во пловидбата има пропишан  број на екипаж со соодветно знаење?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 77
Став 1
	Дали бродарот  овозможува да се изврши здравствен преглед на на членовите на екипажот на бродот?

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 82
Став 1
	Дали  член на екипаж има бродска книшка или дозвола  за  качување  на брод?

	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301 и 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 5000 до 6000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 750 евра за трговец поединец а 500 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 98
Став 1 
	Дали брод е впишан во регистар на бродови?

	Да ☐  Не ☐
5
	Член 301 -а 303
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 13
Став 1и 2
	Дали  пловен објект плови на дозволена одалеченост од брегот?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301 -а 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.               
 −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 15
Став 1
	Дали  по оджувањето на пиредбата во пропишан рок не ги острани ознаките,уредбите и предметите што биле поставени во врска со одржувањето на приредбата?

	Да ☐  Не ☐
1
	Член 301-а и 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 51
Став 3
	Дали  бродски исправи и книги  ги води редовно и уредно?

	Да ☐  Не ☐
4
	Член 301-а и 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 51
Став 3
	Дали  броски исправи и книги  се наоѓаат на бродот и не се достапни за проверка?

	Да ☐  Не ☐
3
	Член 301-а и 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 68
Став 5
	Дали  на видно место место  истакнал регистарска ознака или име на чамецот?

	Да ☐  Не ☐
1
	Член 301-а и 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	

	Член 94
Став 1
	Дали  брод  вее знаме на Република Севена Македонија?
	Да ☐  Не ☐
2
	Член 301-а и 303-а
Став 1 и 2
	−Глоба од 3000 до 4000 евра за правно лице а 500 евра за одговорното лице во правното лице.                                                   −Глоба од 500 евра за трговец поединец а 400 евра на одговорно лице во трговецот поединец
	



